令和 ６ 年 5 月 17 日（金）

つき・はな・ほし組保護者 様

西 高 泊 保 育 園

保護者の皆様には、平素より当園の行事等へのご協力、お力添えを賜り、

有難うございます。

晴れ渡った空に新緑の木々。すがすがしさを感じる季節となりました。汗ばむほどに

戸外遊びを楽しんでいる子どもたちと一緒に園外保育に出かけたいと思いますので

９時までの登園をお願い致します。

日 時 ＊ 令和6年 ５月21日（火） 9：30～14：00頃 まで

場 所 ＊ 縄地ヶ鼻公園

服 装 ＊ 体操服・体操ズボン・カラー帽子

持ち物 ＊ 水筒

▼当日の主食弁当は、バラご飯ではなく、食べられる量のおにぎりにして下さい。

（おかずは要りません）

園 外 保 育 の お 知 ら せ